






































De: Financeiro Felicia <financeiro@feliciafestas.com.br>
Para: seic@tre-al.jus.br
Data: 09/10/2020 05:07 PM
Assunto: [seic] Solicitação Urgente. Cotação. Dispensa de licitação. Material consumo, EPIS. Eleições 2020. TRE-AL

Boa tarde,

Não trabalhamos com empenho.

Att,
Claudenize

---------- Forwarded message ---------
De: Compras Felicia <compras@feliciafestas.com.br>
Date: sex., 9 de out. de 2020 às 15:59
Subject: Fwd: Solicitação Urgente. Cotação. Dispensa de licitação.
Material consumo, EPIS. Eleições 2020. TRE-AL
To: Financeiro Felicia <financeiro@feliciafestas.com.br>

---------- Forwarded message ---------
De: TRE-AL/SEÇÃO DE INSTRUÇÃO DE CONTRATAÇÕES <seic@tre-al.jus.br>
Date: sex., 9 de out. de 2020 às 14:51
Subject: Solicitação Urgente. Cotação. Dispensa de licitação. Material
consumo, EPIS. Eleições 2020. TRE-AL
To:

SEI 0009921-78.2020.6.02.8000

Prezado Senhor(a),

O Tribunal Regional Eleitoral de Alagoas pretende contratar empresa, por
dispensa de licitação, para aquisição de material de consumo,
Equipamentos de Proteção Individual (EPI), conforme especificações e
quantitativos constantes no Anexo Único e termo de referência, que seguem
em anexo.

Devido à diversidade de itens, a empresa pode cotar apenas os itens aos
quais trabalha ou fornece.

Solicitamos, por gentileza, proposta informando valores unitários e
totais, com menor preço possível.

OBS:  A entrega será de 10 dias corridos contados do recebimento da Nota

Firefox https://webmail.tre-al.gov.br:3001/WorldClient.dll?Session=Z99NQWP...

1 of 2 09/10/2020 17:20
E-mail Resposta negativa. Felícia Festas. (0782932)         SEI 0009921-78.2020.6.02.8000 / pg. 20



de Empenho encaminhada por e–mail.

Na impossibilidade de fornecer cotação, favor mencionar por e-mail.

Atenciosamente.

Ana Paula Gomes Silva.
Seção de Instrução de Contratações ( SEIC ) - TRE/AL
CNPJ: 06.015.041/0001-38
seic@tre-al.jus.br
anag_silva@yahoo.com.br
82 99938-4871

--
Atenciosamente,

--
Andreza Mello  /  Claudenize Araujo / Cicera Araujo 

Anexados:

Arquivo: Anexo_0781458.html
Tamanho:
49k

Tipo de Conteúdo:
text/html

Arquivo:
Termo_de_Referencia_0781435.html

Tamanho:
55k

Tipo de Conteúdo:
text/html

Firefox https://webmail.tre-al.gov.br:3001/WorldClient.dll?Session=Z99NQWP...

2 of 2 09/10/2020 17:20
E-mail Resposta negativa. Felícia Festas. (0782932)         SEI 0009921-78.2020.6.02.8000 / pg. 21





De: cotacoes Casa do Medico <cotacoes@casadomedico.net>
Para: TRE-AL/SEÇÃO DE INSTRUÇÃO DE CONTRATAÇÕES <seic@tre-al.jus.br>
Data: 09/10/2020 05:34 PM
Assunto: [seic] Solicitação Urgente. Cotação. Dispensa de licitação. Material consumo, EPIS. Eleições 2020. TRE-AL

Boa Tarde!

N«o dispomos do material solicitado.

�(�P���V�H�[�����������G�H���R�X�W�����G�H�������������j�V�����������������7�5�(���$�/���6�(�d��2���'�(���,�1�6�7�5�8�d��2���'�(
�&�2�1�7�5�$�7�$�d�®�(�6�����V�H�L�F�#�W�U�H���D�O���M�X�V���E�U�!���H�V�F�U�H�Y�H�X��

�6�(�,����������������������������������������������������

�3�U�H�]�D�G�R���6�H�Q�K�R�U���D����

�5�H�H�Q�F�D�P�L�Q�K�D�P�R�V���Q�R�Y�R���H���P�D�L�O���D�S�y�V���D�O�W�H�U�D�o�m�R�����D�X�P�H�Q�W�R�����Q�R���T�X�D�Q�W�L�W�D�W�L�Y�R
�S�D�U�D���R���L�W�H�P���È�O�F�R�R�O���(�W�t�O�L�F�R���+�L�G�U�D�W�D�G�R���'�H�V�L�Q�I�H�W�D�Q�W�H�����������,�1�3�0�����������P�O����
�W�D�P�S�D���F�R�P���J�D�W�L�O�K�R���E�R�U�U�L�I�D�G�R�U���Y�i�O�Y�X�O�D���V�S�U�D�\��

�2���7�U�L�E�X�Q�D�O���5�H�J�L�R�Q�D�O���(�O�H�L�W�R�U�D�O���G�H���$�O�D�J�R�D�V���S�U�H�W�H�Q�G�H���F�R�Q�W�U�D�W�D�U���H�P�S�U�H�V�D��
�S�R�U���G�L�V�S�H�Q�V�D���G�H���O�L�F�L�W�D�o�m�R�����S�D�U�D���D�T�X�L�V�L�o�m�R���G�H���P�D�W�H�U�L�D�O���G�H���F�R�Q�V�X�P�R��
�(�T�X�L�S�D�P�H�Q�W�R�V���G�H���3�U�R�W�H�o�m�R���,�Q�G�L�Y�L�G�X�D�O�����(�3�,�������F�R�Q�I�R�U�P�H���H�V�S�H�F�L�I�L�F�D�o�}�H�V���H
�T�X�D�Q�W�L�W�D�W�L�Y�R�V���F�R�Q�V�W�D�Q�W�H�V���Q�R���$�Q�H�[�R���Ò�Q�L�F�R���H���W�H�U�P�R���G�H���U�H�I�H�U�r�Q�F�L�D�����T�X�H
�V�H�J�X�H�P���H�P���D�Q�H�[�R��

�'�H�Y�L�G�R���j���G�L�Y�H�U�V�L�G�D�G�H���G�H���L�W�H�Q�V�����D���H�P�S�U�H�V�D���S�R�G�H���F�R�W�D�U���D�S�H�Q�D�V���R�V���L�W�H�Q�V���D�R�V
�T�X�D�L�V���W�U�D�E�D�O�K�D���R�X���I�R�U�Q�H�F�H��

�6�R�O�L�F�L�W�D�P�R�V�����S�R�U���J�H�Q�W�L�O�H�]�D�����S�U�R�S�R�V�W�D���L�Q�I�R�U�P�D�Q�G�R���Y�D�O�R�U�H�V���X�Q�L�W�i�U�L�R�V���H
�W�R�W�D�L�V�����F�R�P���P�H�Q�R�U���S�U�H�o�R���S�R�V�V�t�Y�H�O��

�2�%�6�������$���H�Q�W�U�H�J�D���V�H�U�i���G�H���������G�L�D�V���F�R�U�U�L�G�R�V���F�R�Q�W�D�G�R�V���G�R���U�H�F�H�E�L�P�H�Q�W�R���G�D
�1�R�W�D���G�H���(�P�S�H�Q�K�R���H�Q�F�D�P�L�Q�K�D�G�D���S�R�U���H�P�D�L�O��

�1�D���L�P�S�R�V�V�L�E�L�O�L�G�D�G�H���G�H���I�R�U�Q�H�F�H�U���F�R�W�D�o�m�R�����I�D�Y�R�U���P�H�Q�F�L�R�Q�D�U���S�R�U���H���P�D�L�O��

�$�W�H�Q�F�L�R�V�D�P�H�Q�W�H��

�$�Q�D���3�D�X�O�D���*�R�P�H�V���6�L�O�Y�D��
�6�H�o�m�R���G�H���,�Q�V�W�U�X�o�m�R���G�H���&�R�Q�W�U�D�W�D�o�}�H�V�������6�(�,�&�����������7�5�(���$�/
�&�1�3�-����������������������������������������
�V�H�L�F�#�W�U�H���D�O���M�X�V���E�U
�D�Q�D�J�B�V�L�O�Y�D�#�\�D�K�R�R���F�R�P���E�U
��������������������������

�)�L�U�H�I�R�[ �K�W�W�S�V�������Z�H�E�P�D�L�O���W�U�H���D�O���J�R�Y���E�U�������������:�R�U�O�G�&�O�L�H�Q�W���G�O�O�"�6�H�V�V�L�R�Q� �7�(�1�-���=�$������

�����R�I���� ��������������������������������
E-mail Resposta negativa. Casa do Médico. (0783036)         SEI 0009921-78.2020.6.02.8000 / pg. 23


